
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5032

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 642

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2023 11:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para serviços de engenharia elétrica de iluminação em vias públicas e
praças para festejos natalinos do ano de 2023.
Resumo:
Contratação de empresa para serviços de engenharia elétrica de iluminação em vias públicas e
praças para festejos natalinos do ano de 2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:00Processo Administrativo 642/2023 TP 015/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00ATA ABERTURA DO ENVELOPE PROPOSTA - TP 015-2023 Baixar

06/09/2023 00:00:00PARECER JURIDICO E DECISÃO DO PREFEITO - RECURS... Baixar

18/08/2023 00:00:00ATA ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO - TP 015/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5032/pcontratacao-de-empresa-para-servicos-de-engenharia-eletrica-de-iluminacao-em-vias-publicas-e-pracas-para-festejos-natalinos-do-ano-de-2023p/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c10e0f369f116245bb82ba0378c1aa62.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cba46390c9f82db19fc3a0aac8437061.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2dfe80f8a8920f1191d5f88321cde3c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d64c10b6266bf36d863335a47e74fc57.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00ANEXOS TP 015-2023 Baixar

02/08/2023 00:00:00EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b442a7992b34d2e99d24be0e7b569a0.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd5b32e932677f594322978167b98cff.pdf

